[bookmark: _Toc1]最新棉被面料买卖合同(五篇)
来源：网络  作者：天地有情  更新时间：2024-06-13
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有效的法律依据之一。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。棉被面料买卖合同篇一供货方：_______________...
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有效的法律依据之一。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。
棉被面料买卖合同篇一
供货方：_______________签定地点：_______________
一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额、供货时间签定时间：
产品名称_______________色号_______________成品有效门幅_______________数量_______________(米)单价(_______________元/米)总金额_______________交(提)货时间及数量_______________
合计人民币：_______________
合计：_______________元
备注：以实际米数结算
二、质量要求、技术标准：按国家一等品生产，颜色、手感、品质按我司确认的为标准。
三、交(提)货地点、方式：供货方仓库。
四、合理损耗及计算方法：按合同数量交货，短溢装范围为0～+3%。
五、包装标准、包装物的供应和回收：卷筒布包装不定码，内衬塑料袋，段长30米以上，交货数量允许0～+3%。
六、验收标准、方法及提出异议期限：购货方在收货后发现质量问题立即通知供货方，供货方在得到通知后立即
解决并保证不影响购货方的交期。
七、结算方式及期限：货到购货方仓库后天凭全额增值税发票结款。
八、违约责任：交货期每延迟交货壹天，每日按合同总价的2%计算违约金，由供货方支付购货方。如因数量/质量等问题因供方原因造成客户拒收货物/退货/索赔或扣款等，由供方承担一切责任。
九、解决合同纠纷的方式：由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由购货方所在地人民法院管辖处理。
十、其他约定事项：_______________
十一、合同有效期限：_______年________月________日至________年________月________日
购货方：_______________供货方：_______________
___________年___________月_________日___________年___________月_________日
棉被面料买卖合同篇二
甲方(买方)：
乙方(卖方)：
上述各方经平等自愿协商，签订本合同以共同遵守。
一、产品规格
产品名称色号规格型号成品有效门幅数量(米)单价(元/米)总金额(元)交(提)货时间备注
1、表格中约定的单价为： 。
2、如遇短溢、色差等情况，允许误差： 。
二、价款及支付方式
1、总采购金额为：人民币(大写： ) 元(￥ 元)，其中含 费用，最终金额以乙方实际交付的货物总量计算。
2、付款方式
甲方应于签订本合同之日起 日内支付定金人民币 元;交货后经验收合格 个工作日内交付该笔货款。
三、交货、包装以及验收
1、交货地点： 。
2、包装：乙方应将产品按照产品特性进行包装，保证产品不被水浸泡、不被污染等。
3、验收：甲方收货前就产品的数量进行清点，对于产品的颜色、质量等进行检查。如发现颜色、质量等不符合规定，甲方应在 日内书面提出异议。甲方未在约定时间内提出异议的，视为验收合格。
四、质量标准
1、面料质量应符合 。
2、具体要求如下：
(1)面料本身无异味。干净、颜色纯正、与样品或色板等无色差、无油渍和其他污渍等;
(2)面料无抽纱、色纱、边中差、前后短差等不良现象;
(3)面料染色无不均匀现象。包括色牢度，无掉色、相互染色等现象。
五、甲方权利义务
1、甲方下单时应明确说明所需要的面料颜色、货号、数量等产品基本信息和质量要求。
2、按照约定及时接收货物并验收，如出现质量、数量等问题应在质量异议期内以书面形式提出。
3、按照本合同约定付款，逾期应承担违约责任且乙方交货期顺延。
六、乙方权利义务
1、保证按时按质提供产品，如面料度短缺则以实际供货数量结算。
2、保证产品质量符合合同约定。
七、违约责任
1、如乙方迟延交货，按照迟延交货部分的千分之 按日向甲方支付违约金，因甲方未按时付款导致迟延交货的除外。
2、如甲方迟延付款，应按照迟延付款金额的千分之 按日向乙方支付违约金，且乙方交货期顺延。
八、争议解决
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同各方协商解决，也可由有关部门调解。协商或调解不成的，按下列第 种方式解决：
1、提交位于 的仲裁委员会仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力;
2、依法向所在地有管辖权的人民法院起诉。
九、其他
1、本协议一式二份，协议各方各执一份。各份协议文本具有同等法律效力。
2、本协议经各方签署后生效。
3、签署时间： 年 月 日，签署地点： 。
甲方(盖章)： 乙方(盖章)：
联系人： 联系人：
联系方式： 联系方式：
地址： 地址：
棉被面料买卖合同篇三
购货方：______________合同编号：______________
供货方：______________签定地点：______________
一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额、供货时间签定时间：
产品名称：______________
色号：______________
成品有效门幅：______________
数量(米)：______________
单价：______________(元/米)
总金额：______________
交(提)货时间及数量：______________
合计人民币：______________
合计：______________元
备注：以实际米数结算
二、质量要求、技术标准：按国家一等品生产，颜色、手感、品质按我司确认的为标准。
三、交(提)货地点、方式：供货方仓库。
四、合理损耗及计算方法：按合同数量交货，短溢装范围为0～+3%。
五、包装标准、包装物的供应和回收：卷筒布包装不定码，内衬塑料袋，段长30米以上，交货数量允许0～+3%。
六、验收标准、方法及提出异议期限：购货方在收货后发现质量问题立即通知供货方，供货方在得到通知后立即
解决并保证不影响购货方的交期.。
七、结算方式及期限：货到购货方仓库后天凭全额增值税发票结款。
八、违约责任：交货期每延迟交货壹天，每日按合同总价的2%计算违约金，由供货方支付购货方。如因数量/质量等问题因供方原因造成客户拒收货物/退货/索赔或扣款等，由供方承担一切责任。
九、解决合同纠纷的方式：由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由购货方所在地人民法院管辖处理。
十、其他约定事项：______________
十一、合同有效期限：________年________月________日至________年________月________日
购货方：______________
供货方：______________
棉被面料买卖合同篇四
购货方：
供货方：
一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额、供货时间签定时间：产品名称色号成品有效门幅数量(米)单价(元/米)总金额交(提)货时间及数量合计人民币：合计：米元1013色300米备注：以实际米数结算
二、质量要求、技术标准：按国家一等品生产，颜色、手感、品质按我司确认的为标准。
三、交(提)货地点、方式：供货方仓库。
四、合理损耗及计算方法：按合同数量交货，短溢装范围为0～+3%。
五、包装标准、包装物的供应和回收：卷筒布包装不定码，内衬塑料袋，段长30米以上，交货数量允许0～+3%。
六、验收标准、方法及提出异议期限：购货方在收货后发现质量问题立即通知供货方，供货方在得到通知后立即七、结算方式及期限：货到购货方仓库后天凭全额增值税发票结款。
八、违约责任：交货期每延迟交货壹天，每日按合同总价的2%计算违约金，由供货方支付购货方。如因数量/质量等问题因供方原因造成客户拒收货物/退货/索赔或扣款等，由供方承担一切责任。
九、解决合同纠纷的方式：由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由购货方所在地人民法院管辖处理。
十、其他约定事项：
十一、合同有效期限：年月日至年月日
购货方：供货方：
单位地址：单位地址：
法定代表人：法定代表人：
电话：电话：
棉被面料买卖合同篇五
面料买卖合同书
甲方(买方)：
乙方(卖方)：
上述各方经平等自愿协商，签订本合同以共同遵守。
一、产品规格
产品名称色号规格型号成品有效门幅数量(米)单价(元/米)总金额(元)交(提)货时间备注
1、表格中约定的单价为： 。
2、如遇短溢、色差等情况，允许误差： 。
二、价款及支付方式
1、总采购金额为：人民币(大写) 元(￥ 元)，其中含 费用，最终金额以乙方实际交付的货物总量计算。
2、付款方式
甲方应于签订本合同之日起 日内支付定金人民币 元;交货后经验收合格 个工作日内交付该笔货款。
三、交货、包装以及验收
1、交货地点： 。
2、包装：乙方应将产品按照产品特性进行包装，保证产品不被水浸泡、不被污染等。
3、验收：甲方收货前就产品的数量进行清点，对于产品的颜色、质量等进行检查。如发现颜色、质量等不符合规定，甲方应在 日内书面提出异议。甲方未在约定时间内提出异议的，视为验收合格。
四、质量标准
1、面料质量应符合 。
2、具体要求如下：
(1)面料本身无异味。干净、颜色纯正、与样品或色板等无色差、无油渍和其他污渍等;
(2)面料无抽纱、色纱、边中差、前后短差等不良现象;
(3)面料染色无不均匀现象。包括色牢度，无掉色、相互染色等现象。
五、甲方权利义务
1、甲方下单时应明确说明所需要的面料颜色、货号、数量等产品基本信息和质量要求。
2、按照约定及时接收货物并验收，如出现质量、数量等问题应在质量异议期内以书面形式提出。
3、按照本合同约定付款，逾期应承担违约责任且乙方交货期顺延。
六、乙方权利义务
1、保证按时按质提供产品，如面料度短缺则以实际供货数量结算。
2、保证产品质量符合合同约定。
七、违约责任
1、如乙方迟延交货，按照迟延交货部分的千分之 按日向甲方支付违约金，因甲方未按时付款导致迟延交货的除外。
2、如甲方迟延付款，应按照迟延付款金额的千分之 按日向乙方支付违约金，且乙方交货期顺延。
八、争议解决
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同各方协商解决，也可由有关部门调解。协商或调解不成的，按下列第 种方式解决：
1、提交位于 (地点)的 仲裁委员会仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力;
2、依法向 所在地有管辖权的人民法院起诉。
九、其他
1、本协议一式二份，协议各方各执一份。各份协议文本具有同等法律效力。
2、本协议经各方签署后生效。
3、签署时间： 年 月 日，签署地点： 。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
联系人： 联系人：
联系方式： 联系方式：
地址： 地址：
年 月 日 年 月 日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找